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Dicopeg Junior Free 14 saszetek
 

Cena: 47,81 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 14 saszetek po 5 g

Postać proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej

Producent VITIS PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki Dicopeg Junior Free:
Makrogol 3350 5g.

Działanie Dicopeg Junior Free:
Dicopeg Junior Free z makrogolem 3350 wykazuje działanie przeczyszczające przy przewlekłych zaparciach. Preparat pomaga przy
nieregularnej pracy jelit. Właściwości hydrofilowe makrogolu przyczyniają się do zmiękczenia stolca, co ułatwia wypróżnienie (bez bólów,
skurczów i nagłego parcia). Substancja czynna nie wchłania się i nie fermentuje w jelitach, nie powoduje również podrażniania śluzówki,
jest wydalana z kałem w niezmienionej formie. Skuteczność preparatu nie zmniejsza się wraz z upływem czasu.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Dicopeg Junior Free przeznaczony do stosowania jako środek o osmotycznym działaniu przeczyszczającym w celu
regulacji pracy jelit w przypadku przewlekłego zaparcia bądź sporadycznych przypadków nieregularnej pracy jelit.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła, ciepła,
temperatury powyżej 25st. C. W przypadku przedawkowania preparatu mogą wystąpić wzdęcia i silne bóle, a także biegunka, która może
przyczynić się do wystąpienia zaburzeń gospodarki wodno-elektrolitowej. Podejrzenie przedawkowania należy natychmiast
skonsultować z lekarzem. Saszetka jednorazowego użytku.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku uszkodzenia żołądka lub jelit.
Nie zaleca się stosować w przypadku perforacji lub niedrożności jelit, które wynikają z zaburzeń budowy lub działania ścian jelit, jelita
krętego bądź w przypadku schorzeń jelit o charakterze zapalnym (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Leśniowskiego-Crohna,
ostre rozdęcie okrężnicy). Nie stosować poniżej 6. miesiąca życia.

Sposób użycia saszetek Dicopeg Junior Free:
O ile lekarz nie zaleci inaczej, zaleca się stosować według schematu: dzieci od 6. miesiąca do 2. roku życia (do 12kg): 1-2 saszetki
dziennie; dzieci od 2. do 11. roku życia (12-20kg): 2-4 saszetki dziennie; dzieci powyżej 11. roku życia (powyżej 20kg): 2-6 saszetki
dziennie. Maksymalna dzienna dawka to 6 saszetek (30g). W zależności od indywidualnej reakcji można zmniejszyć lub zwiększyć
dawkę, przy czym należy to konsultować z lekarzem. Zawartość jednej saszetki należy rozpuścić w 62,5ml wody (herbaty, naparu
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ziołowego, rosołu, mleka lub soku owocowego). Dzienną dawkę można przyjmować w kilku porcjach (zawartość saszetek rozpuścić w
odpowiedniej ilości płynu i przechowywać w zamkniętym pojemniku w lodówce maksymalnie przez 24 godziny). Przyjmować w długich
odstępach od posiłków. Podczas kuracji preparatem zaleca się stosować odpowiednią dietę, a także przyjmować doustne płyny
nawadniające. Nie należy przyjmować dłużej niż przez okres 30 dni, jeśli w tym czasie objawy nie ustąpiły, należy skonsultować się z
lekarzem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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